

平成18年度 各施設・事業所の資金収支一覧表(自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)

単位:千円

		一般会計														特別会計			法人全体							
		本部	恵明園	静苑ホーム	愛保育園	ケアハウス ゆうあい	友愛 江別	友愛江別		友愛 野幌	友愛野幌			しらゆりの 里	しらゆりの里			一般会計 合計		友愛 ナーシング	しらゆりの里 給食 サービス	特別会計 合計				
								デイ サービス	介護 支援		デイ サービス	介護 支援	ヘルパー		デ イ	居 宅	支援ハウス しらゆり									
経常活動による収入	介護保険収入																									
	決算額		22,397	592,963			75,502	64,893	10,609	108,969	67,168	19,130	22,671	23,715	18,824	4,891		823,546	453,683		453,683				1,277,229	
	措置費収入																	0								
	決算額		253,521	0			0			0				0				253,521				0				253,521
	運営費収入																	0								
	決算額			0	79,437	73,921	0			0				10,627			10,627	163,985				0				163,985
その他の収入																	0									
決算額		6,145	16,105	7,374	11,230	5,055	6,216	480	5,736	6,813	506	6,291	16	1,832	1,760	72	60,770	4,023	1,357	5,380				66,150		
経常収入決算額合計		6,145	292,023	600,337	90,667	78,976	81,718	65,373	16,345	115,782	67,674	25,421	22,687	36,174	20,584	4,891	1,301,822	457,706	1,357	459,063				1,760,885		
施設整備収入決算額合計			3,000		128,010	0								0			131,010				0				0	
財務活動収入決算額合計		16,000	28,667	25,845	104,056	16,138	1,330	1,257	73	2,790	1,514	138	1,138	1,000	1,000		195,826	10,000		10,000				205,826		
総収入決算額合計		22,145	323,690	626,182	322,733	95,114	83,048	66,630	16,418	118,572	69,188	25,559	23,825	37,174	21,584	4,891	1,628,658	467,706	1,357	469,063				2,097,721		
経常活動による支出	人件費																0									
	決算額		157,003	379,631	65,992	19,326	52,430	38,635	13,795	77,683	38,292	21,307	18,084	24,565	16,569	3,905	4,091	776,630	278,281		278,281				1,054,911	
	事務費																	0								
	決算額		40,699	0	9,227	0	0			0				3,756			3,756	53,682		1,357	1,357				55,039	
	事業費																	0								
	決算額		74,392	0	15,159	0	0			0				3,003			3,003	92,554							92,554	
	経費																	0								
	決算額		7,664	0	190,897		41,281	16,332	13,895	2,437	19,534	13,482	3,501	2,551	8,743	7,441	1,302	284,451	123,855		123,855				408,306	
その他の支出																	0									
決算額			5,169	5,167		7,232	521	501	20	410	334	17	59	11	11		18,510	13,409		13,409				31,919		
経常支出決算額合計		7,664	277,263	575,695	90,378	67,839	69,283	53,031	16,252	97,627	52,108	24,825	20,694	40,078	24,021	5,207	1,225,827	415,545	1,357	416,902				1,642,729		
施設整備支出決算額合計			9,544	1,344	235,112		428	428		0				0			246,428								246,428	
財務活動支出決算額合計		11,800	31,472	48,853		24,730	4,816	4,716	100	5,195	4,857	169	169	0			126,866	49,940		49,940				176,806		
総支出決算額合計		19,464	318,279	625,892	325,490	92,569	74,527	58,175	16,352	102,822	56,965	24,994	20,863	40,078	24,021	5,207	1,593,914	465,485	1,357	466,842				2,060,756		
収支差額決算額合計		2,681	5,411	290	▲2,757	2,545	8,521	8,455	66	15,750	12,223	565	2,962	▲2,904	▲2,437	▲316	29,537	2,221	0	2,221				31,758		